2

	[image: image1.jpg]ShhARRL

=

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.03.2015г.    №  597
п. Мартюш
О  Комиссии  по  отбору  заявок  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на  оказание поддержки
     В  целях реализации  муниципальной  программы « Развитие малого и среднего  предпринимательства в Каменском  городском  округе на 2014-2016 годы», утвержденной  Постановлением Главы городского округа от 28.10.2014г. № 2806, руководствуясь Уставом муниципального  образования  Каменского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Утвердить  состав  Комиссии  по  отбору  заявок  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на  оказание  поддержки (прилагается).
        2. Утвердить  Положение о  Комиссии по  отбору  заявок субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства  на  оказание  поддержки (прилагается).
         3. Настоящее  постановление разместить на официальном  сайте  Администрации  Каменского  городского округа.
        4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по  экономике  и  финансам А.Ю.Кошкарова.
Глава   городского округа                                                             С. А. Белоусов